DECRETO Nº 1927/2024
De 04 de julho de 2024

“DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO
PÚBLICO NO 02/2024 PARA PROVIMENTO DE
CARGOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
PEDRINHAS PAULISTA”

FREDDIE COSTA NICOLAU, Prefeito do Município de
Pedrinhas Paulista, Estado de São Paulo no uso de suas atribuições
legais

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica homologado o Concurso Público realizado
pela Administração Pública Municipal de Pedrinhas Paulista, aberto pelo Edital no
002/2024, para provimento dos cargos de NUTRICIONISTA e VIGIA.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipal de Pedrinhas Paulista, 04 de julho de 2024.

FREDDIE COSTA NICOLAU
Prefeito Municipal

Publicado no Diário Oficial do Município na data supra.

EDSON GOMES
Secretário Municipal de Administração e Finanças

FREDDIE COSTA
NICOLAU:33572361842

Assinado de forma digital por FREDDIE
COSTA NICOLAU:33572361842
Dados: 2024.07.04 13:06:08 -03'00'

EDSON
GOMES:20454667876

Assinado de forma digital por
EDSON GOMES:20454667876
Dados: 2024.07.04 13:06:23 -03'00'